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“Ordubad” SES Arazın hər iki tayını nurlandıracaq

Azərbaycan± İran  Dövlət Komissiyasının həmsədrləri ± Azərbaycanın 
Baş nazirinin müavini Şahin Mustafayevin və İranın yol və şəhərsalma naziri 
Fərzanə Sadeq Ordubad±Marazad Su Elektrik Stansiyası layihəsi üzrə 
aparılan işlərlə tanış olublar. 

Məlumat verilib ki, Araz çayı üzərində 
gücü 36 MVt olan Ordubad SES-in ümumi 
tikinti işlərinin 60 faizi yekunlaşıb və da-
vamı üçün İran tərəfindən işlərin aparılma-
sına əlavə imkanlar yaradılmalıdır.

/ayihə üzrə derivasiya tipli bu stan-
siya üçün 1,5 milyon kubmetr həcmində 
su anbarı nəzərdə tutulub. Hidroqovşağın 

əsas qurğularının tərkibinə elektrik stan-
siyası, tənzimləyici bənd, su qəbuledici 
qurğu, derivasiya kanalı, yükləmə hovuzu 
daxildir. /ayihəyə görə, burada metal boru 
xətti, aparıcı kanal, sutullayıcı və balıqaxı-
dan qurğular yaradılacaq, stansiyada hər 
birinin gücü 12 meqavat olan 3 aqreqat 
quraşdırılacaq. Tənzimləyici dəmir-beton 

bəndin uzunluğu 235 metr, hündürlüyü isə 
12 metr nəzərdə tutulub. Derivasiya tip-
li kanalın uzunluğu 12738 metr olmaqla, 
maksimum su sərfi saniyədə 126,6 kub-
metr təşkil edəcək. 

Muxtar Respublika Energetika Xid-
mətindən XQ-yə verilən məlumata görə, 
Ordubad rayonu ərazisində, Araz çayı üzə-
rində inşa edilən Ordubad SES  qədim di-
yarda    enerMi təhlükəsizliyinin təminatında 
əhəmiyyətli rola malik olacaq. Hesablama-
lara görə, gücü 36 meqavat olan bu stansi-
yanın ildə 190 milyon kilovatsaat elektrik 
enerMisi istehsal etməsi nəzərdə tutulur. Bu 
göstərici muxtar respublikanın əvvəlki il-
lərdəki enerMi tələbatının təxminən 30 fai-
zini ödəməyə imkan verəcək. 

Stansiyaya daxil olan suyun miqdarı 
əsasən “Araz” su qovşağının məcrasına 
gələn axından, eləcə də Azərbaycan ilə 
İran arasında birgə istismar olunan “Araz” 
SES-in illik və gündəlik iş reMimindən asılı 
olacaq. 

Xatırladaq ki, bu stansiyanın təməli 
2017-ci il yanvarın 11-də  Prezident İlham 
Əliyevin Naxçıvan Muxtar Respublikasına 
səfəri çərçivəsində qoyulub. Dövlət başçısı 
2021-ci il mayın 10-da muxtar respublika-
ya növbəti səfəri zamanı stansiyasının ti-
kintisi ilə tanış olub. 

Qədim şəhərdə yeni yaşayış kompleksi 
Naxçıvan şəhərində genişmiqyaslı 

yaşayış kompleksinin tikintisi üçün 
layihələndirmə işlərinə start verilir. 

“MİDA” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti bu məqsədlə müvafiq müsabiqə 
elan edib. /ayihə Naxçıvan şəhəri, Əliqulu 
Qəmküsar küçəsində 4,98 hektar torpaq 
sahəsini əhatə edəcək. /ayihənin əsas 
məqsədi müasir və komfortlu yaşayış şə-
raitinə malik kompleksin inşasını təmin 
etməkdir. 

/ayihənin icrası çərçivəsində müasir 
standartlara cavab verən mənzillərin, so-
sial infrastruktur obyektlərinin və abad-
laşdırılmış ərazilərin yaradılması nəzərdə 
tutulur.

XQ

Vergi ödəyicilərinə xidmət 
İlin ilk rübündə Naxçıvan Muxtar Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi 

yanında Dövlət Vergi Xidmətinin Vergi ödəyicilərinə xidmət mərkəzləri 
11 min 380 şəxsə xidmət edib. 

Mərkəzlərdə qəbul edilənlərə vergi 
qanunvericiliyi və inzibatçılığı ilə əlaqə-
dar sualların cavablandırılması, vergi 
uçotu, qeydiyyat, bəyannamələr, cari ver-
gi ödəmələri və digər məsələlərlə bağ-
lı 14 min 966 xidmət göstərilib. Bu ötən 
ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 47,7 faiz 
çoxdur. Ümumi xidmətlərin 93 faizini 10 
xidmət növü (şifahi və hazır sənədlərin ve-
rilməsi ilə bağlı xidmətlər istisna olmaqla) 
təşkil edib.

Yanvar±mart aylarında vergi ödəyicilə-

rinə 319 min 520 məlumatlandırma xarak-
terli müxtəlif növ bildiriş də göndərilib. 
onlarla 25 görüş keçirilib, 119 sayda ün-
vanlı xidmət göstərilib. Həmin dövrdə 782 
müraciət üzrə 1326 ASAN İmza sertifikatı 
verilib.

Qeyd edək ki, Muxtar Respublikasında 
aprelin 1-dək vergi ödəyicilərinin sayı ötən 
ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 19,2 faiz 
artaraq 20 min 192 təşkil edib. Bu dövrdə 
aktiv ƏDV ödəyicilərinin sayı isə 18,9 faiz 
artaraq 572 olub. Fəal obyektlərin (təsərrü-

fat subyektlərinin) sayı isə 7,6 faiz artıb və 
6005 təşkil edib.

İmtiyazlı xəstələrə dərman paylanır
Muxtar respublikada imtiyazlı 

xəstələrin zəruri dərmanlara əlçatan-
lığını artırmaq üçün ailə sağlamlıq 
mərkəzlərində aksiyalara başlanıb.

İlk olaraq Ordubad rayonunun Dır-
nıs, Dəstə və Vənənd kənd ailə sağlamlıq 
mərkəzlərində dərmanların təhvil veril-
məsi həyata keçirilib. Mərhələli şəkildə 
davam edəcək bu proses çərçivəsində 
Naxçıvan Muxtar Respublikası üzrə 32 
Ailə Sağlamlıq Mərkəzinin hər birində im-
tiyazlı dərmanların paylanılması nəzərdə 
tutulub.

Qeyd edək ki, imtiyazlı dərman va-
sitələrinin paylanması Azərbaycan Res-
publikası Səhiyyə Nazirliyinin yaratdığı 
vahid dərman portalı üzərindən icra edilir. 
Bu yanaşma prosesin şə൵aflığını və e൵ek-
tivliyini təmin edərək, dərmanların düzgün 
bölgüsünə nəzarət imkanı yaradır.

NDU-da bədii yaradıcılıq 
müsabiqə-festivalı

Naxçıvan Dövlət Universitetində ümummilli lider Heydər Əliyevin 
anadan olmasının 102, Muxtar Respublikanın yaranmasının 101 
illiyinə həsr olunmuş “Bədii yaradıcılıq müsabiqə-festivalı” keçirilib.

Açılış mərasimində ali məktəbin rek-
tor Elbrus İsayev ənənəvi olaraq keçirilən 
və bu il dördüncü dəfə təşkil olunan mü-
sabiqə-festivalın mədəniyyətimizə qazan-
dırdığı dəyərlərin mahiyyətindən danışıb. 
O bildirib ki, müsabiqə özfəaliyyət qrup-
larında istedadlı gənclərin aşkarlanması, 
qiymətləndirilməsi və tanıdılması məqsə-
di daşıyır, onun festival formatında təş-
mili isə tələbələrin milli vətənpərvərlik, 
mədəniyyətimizə, incəsənətimizə, milli 
adət-ənənələrimizə hörmət ruhunda tər-
biyəsinə xidmət edir. 

Müsabiqədə milli və dünya xalqlarının 
çalğı alətlərinin ifası, bədii qiraət, vokal, 
saz, rəqs kateqoriyalarında iştirakçıların 
təqdimatı izlənilib. Tələbələrdən ibarət 
özfəaliyyət yaradıcılıq kollektivləri dərnək 

və studiyalar, solo ifaçılar, bədii qiraətçilər, 
həvəskar rəqqas və musiqiçilər, eləcə də 
orkestr və ansambllar, rəqs kollektivləri, 
solo ifaçılar çıxışlarında bacarıqlarını nü-
mayiş etdiriblər. Çıxışlar münsiflər heyəti 
tərəfindən qiymətləndirilib. 

Bildirək ki, müsabiqə-festival müxtəlif 
nominasiyalar üzrə təşkil olunub və bütün 
mərhələlərdən uğurla keçən tələbələr may 
ayında yekun konsertdə iştirak hüququ qa-
zanıblar.

Münsiflər heyətinin üzvləri Xalq ar-
tistləri Mübariz Tağıyev, Təranə Mura-
dova, Gülyanaq Məmmədova, Əməkdar 
incəsənət xadimi Baba Vəziroğlu, Arslan 
Növrəsli tələbələr üçün ustad dərsi də ke-
çiblər.

AMEA-nın yubileyinə  
həsr olunmuş konfrans 

AMEA-nın Naxçıvan Bölməsində Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının 
yaradılmasının 80 illliyinə və Elm Gününə həsr olunmuş elmi konfrans 
keçirilib.

Muxtar respublikada fəliyyət göstərən 
elmi qurumların əməkdaşlarının iştirak 
etdikləri “Azərbaycanın elm məbədi” adlı 
elmi konfransda giriş sözü ilə çıxış edən 
AMEA Naxçıvan Bölməsinin sədri, akade-
mik İsmayıl Hacıyev milli akademiyanın 
yaranma və inkişaf tarixi barədə məlumat 
verib. Akademik qeyd edib ki, 1923-cü ildə 
özülü qoyulan, 1945-ci ildə müstəqil aka-
demiya kimi formalaşan bu çoxsahəli elmi 
müəssisənin sovet zamanı önəmli yüksəlişi 
və müstəqillik dövründə tam milliləşməsi 
ümummilli lider Heydər Əliyevin adı ilə 
bağlıdır. Ulu öndər müstəqillik şəraitində 
digər zəruri qurumlar kimi, akademiyanın 
da normal fəaliyyətini təmin etdi. 

Bölmə sədri söyləyib ki, 2001-ci ildə 
Azərbaycan Elmlər Akademiyasına “mil-
li” statusu verilməsi, 2016-cı ildə “Elm 
haqqında Azərbaycan Respublikası Qanu-

nu”nun qəbul olunması, 27 Mart  Elm Gü-
nünün təsis edilməsi, elm sahəsində apa-
rılan islahatlar ölkə elminin problemlərini 
aradan qaldıraraq onu yeni inkişaf yoluna 
çıxardı, elmi işçilərin fəliyyətini stimullaş-
dırdı.

Konfransın davamında Bölmənin Əl-
yazmalar Fondunun direktoru, dosent 
Fərman Xəlilov “Azərbaycan Elmlər 
Akademiyasının yaranmasında Tədqiq və 
Tətəbbö Cəmiyyətinin rolu”, İncəsənət, 
Dil və Ədəbiyyat İnstitutunun direktoru, 
professor Əbülfəz Quliyev “Azərbaycan 
Elmlər Akademiyası inkişaf yollarında� 

1945±1969-cu illər”, Tarix, Etnoqrafiya 
və Arxeologiya İnstitutunun direktor müa-
vini, professor Vəli Baxşəliyev “Heydər 
Əliyev və Azərbaycan Milli Elmlər Aka-
demiyası”, Təbii Ehtiyatlar İnstitutunun 
direktoru, professor Tofiq Əliyev “Azər-
baycan Elmlər Akademiyasının yaranma-
sından sonra Naxçıvanda fundamental və 
tətbiqi elm sahələrinin inkişafı”, Batabat 
Astrofizika Rəsədxanasının direktor əvəzi 
Ruslan Məmmədov “Azərbaycan Elmlər 
Akademiyasının yaranması və astronomi-
ya elminin inkişafı məsələləri”, Bioresurs-
lar İnstitutunun direktoru, dosent İsmayıl 
Məmmədov “Azərbaycan Milli Elmlər 
Akademiyası 2000±2025-ci illərdə” möv-
zularında məruzə ediblər.
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